
建设单位 项目名称 项目位置
建筑面积
（㎡）

批准文号
办结   
日期

证号 附件 社会信用代码

宁夏宁平炭素有限责任
公司

宁夏宁平炭素有限责任公司年产

三万吨石墨化制品仓储基地项目
电石加工车间

宁夏平罗工业园区(太西
园)15#地块内，北邻园特线
35kV高压线，南邻园区15-2#
地块，西邻宁平炭素有限责任
公司，东邻宁夏鑫顺机械有限

公司。

4008.94㎡
2212-640912-89-

05-698017
2023.
04.25

64022120230417050

1、建设工程规划许可证技术审查表
2、2212-640912-89-05-698017 3、

宁【2023】平罗县不动产权第
0002361号

9164022171062773XU


